
IATF KALİTE 
DENETİMİ

"KALİTE ARA DENETİMİ - IATF" 2. ara 
denetimimiz, titizlikle gerçekleştirilen bir süreç 
sonucunda başarılı bir şekilde tamamlandı. 
Denetim öncesinde hazırlık dönemi ve denetim 
süresince büyük bir özveriyle çalışan tüm 
personelimize içtenlikle teşekkür ederiz.

MÜŞTERİ ZİYARETİ 
SCANIA

Müşterimiz SCANIA mevcut ve yeni projelerimiz 
için, Badırga tesisimize POT denetimi 

gerçekleştirdi. Yapılan Denetim sonucu "A" alan 
tesisimiz başarılı bulunmuş ve müşterimiz 

tarafından onaylanmıştır.
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2023
E-BÜLTEN

Ünver Group olarak, Rumelisiad'ın Hürriyet Endüstri 
Meslek Lisesi ile yürüttüğü iş birliği projesinde biz de 
yerimizi aldık!
Bulgaristan'ın Silistre İli'ne bağlı Sredişte kasabasında 
bulunan Nikola Yankov Vapstrov Meslek Lisesi'nden 23 
öğrenci, 1 öğretmen ve 1 müdür yardımcısı, "Professionals 
Of The Future" adlı Erasmus+ projesi kapsamında işbaşı 
gözlem faaliyetleri gerçekleştirmek üzere Bursa’ya gelen 
heyeti şirketimizde ağırladık. Bursa programı 
çerçevesinde, şirketimizi ziyaret eden öğrencilere, 
konularında uzman personelimiz tarafından şirketimiz ve 
çalışmalarımızla ilgili bilgiler paylaşıldı. 
Ünver Group A.Ş. olarak, geleceğimizin temsilcisi olan 
öğrencilere destek olmak ve mesleki eğitime katkı 
sağlamak için çalışmalarımıza hız kesmeden devam 
edeceğiz.
 

ÜNVER GROUP, RUMELİSİAD VE 
HÜRRİYET ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 
İŞ BİRLİĞİ

Otomotiv sektöründeki önde gelen 
müşterilerimizden MAN'ın Ankara'daki üretim 

tesislerini ziyaret ettik. Firmanın üst düzey 
yöneticileri ve satın alma paydaşlarımızla 

istişareler gerçekleştirdik, iş birliğimizi 
geliştirecek potansiyel fırsatlar hakkında fikir 

alışverişinde bulunduk.

MÜŞTERİ ZİYARETİ
MAN

Bu yıl 6.'sı düzenlenen "OTOFEST FUARI", Otomotiv 
Endüstrisi İhracatçıları Birliği Meslekî ve Teknik 
Anadolu Lisesi (OİB MTAL) tarafından "Teknolojinin 
Peşinde" temasıyla gerçekleştirildi. Biz de bu önemli 
etkinliğe katılarak kariyer ve tanıtım günlerinde 
aktif olarak yer aldık.

Otomotiv sektöründe geleceğin profesyonellerini bir 
araya getiren OTOFEST’te, şirketimizin otomotiv 
endüstrisindeki yenilikçi projelerini ve çalışmalarını 
biz de standımızda tanıtma fırsatı bulduk. Ayrıca, 
etkinlik boyunca düzenlenen seminer ve panellere 
katılarak, deneyimlerimizi paylaşma ve gençlere 
ilham verme şansı elde ettik. Öğrencilerin sorularını 
yanıtlayarak onları motive ettik ve sektördeki 
kariyerleri konusunda doğru yönlendirmeler 
yapmaya çalıştık.

Organizasyonda bize de yer veren OİB MTAL’a 
teşekkür ederiz. OTOFEST FUARI'nda gençleri 
desteklemeye ve otomotiv sektörünün geleceğine 
ışık tutmaya devam edeceğiz.
 

“TEKNOLOJİNİN PEŞİNDE” OTOFEST 
FUARINDA YER ALDIK 

Ünver Group olarak şirketimizde iç iletişimi ve 
motivasyonu arttırmak, aynı zamanda iş stresinden 

uzaklaşmak amacıyla, mavi yaka ve beyaz yaka 
çalışanlarımızdan oluşan müzik ve tiyatro kulüplerini 

kurduk. İlk olarak her iki kulüp için ön hazırlık aşamasında 
workshoplar düzenlendik. Ardından Tiyatro kulübü için 
Kamil ATLIMAN, Müzik kulübü için ise Asef Okan Yağcı 

gibi profesyonel eğitmenler eşliğinde derslerimizi 
başlattık.

Hedefimiz, yıl sonunda her iki kulübümüz için bir konser ve 
tiyatro gösterisi gerçekleştirmek. Bu süreçte 

çalışanlarımız, sanatsal yeteneklerini sergileyerek ve 
birlikte çalışarak kendilerini özgürce ifade etme fırsatı 

bulacaklar. Bu etkinlikleri, iş ortamında yaratıcılığı teşvik 
etmek, takım ruhunu güçlendirmek ve çalışanlar arasında 

keyifli bir etkileşim sağlamak için önemli bir araç olarak 
görüyoruz. 

Müzik ve tiyatro gösterileriyle yıl sonunda büyük bir 
etkinlik gerçekleştirecek olmanın heyecanını şimdiden 

yaşıyoruz.

MÜZİK VE TİYATRO KULÜPLERİMİZ 
ÇALIŞMALARINA BAŞLADI
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HAZİRAN AYI ÖNERİ
ÖDÜLLERİ

Ünver Group olarak sürekli iyileşmeyi ve gelişmeyi 
kendimize ilke edinip, bu doğrultuda hareket 

ederek çalışanlarımızın da gücünü arkamıza alarak 
emin adımlarla işimize ve firmamıza değer 

katmaya devam ediyoruz. Bu çerçevede Nisan 
ayının öneri ödülünü alan çalışma arkadaşlarımıza 

başarılarının devamını diliyoruz. 
Birlikte daima ileriye…

ÖNERİ

KAZANANLARI
ÖDÜLLERİ

En İyi Öneri Ödülü

Murat ERSOY

İyi Öneri Ödülü

 Ramazan AKKAYA 
İyi Öneri Ödülü

Ayşe GACIROĞLU

En iyi kaizen

Merve TORAMANOĞLU/ Yiğit YÜNCÜ

Kurumsal İletişim Yöneticisi

En iyi kalite kaizeni

Ertuğrul AKASLAN

19 MAYIS RESİM 
YARIŞMASI 

Bu yıl 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı’ndaki sevinci tüm çalışanlarımıza yaymak 
amacıyla bütün personelimizi dahil ettiğimiz bir 
resim yarışması düzenledik. 19 Mayıs Resim 
Yarışmamıza birbirinden değerli birçok eser katıldı. 
Bütün çalışanlarımızın online olarak katıldığı oy 
verme işlemi sonucu İlker ÖZENDİM’in resmi 1. 
seçildi. Kendisini ve bu yarışmaya gerek resimleriyle 
gerekse oy vererek katılan tüm personelimizi tebrik 
ediyoruz.

İş dünyasında, doğru iletişim becerilerine sahip olmak, ekip 
çalışmasını güçlendirir, inovasyonu teşvik eder ve müşterilerle 

daha iyi ilişkiler kurmaya yardımcı olur. Şirketlerde etkili iletişim, 
açık ve net bir iletişim biçimi gerektirir. Çalışanlar, istedikleri 

bilgilere hızlıca erişmeli ve yönergeleri anlamalıdır. Aynı şekilde, 
yöneticiler de beklentilerini net bir şekilde iletmeli ve geri 

bildirim sağlamalıdır. Bu şekilde, iş süreçleri daha verimli hale 
gelir ve zaman kayıpları en aza indirilir. Etkili iletişim, iş birliği ve 
takım ruhunu güçlendirir. Çalışanlar arasında açık bir iletişim ağı 

kurmak, fikir alışverişi yapmak ve birlikte çalışmak için fırsatlar 
yaratır. Ekip üyeleri arasında güven ve anlayış gelişir, böylece 
ortak hedeflere daha etkin bir şekilde ulaşılır. İletişim sadece 
konuşmaktan ibaret değildir; dinlemek de önemlidir. Empati, 

başkalarının bakış açısını anlamak ve duygusal olarak bağ 
kurmaktır. İş yerinde, çalışanlar arasında empati kurmak, 

iletişimde daha etkili olmanın yanı sıra birbirleriyle daha iyi 
ilişkiler kurmayı da sağlar. Müşteri ilişkilerinde de empati, 

müşteri memnuniyetini artırır ve sadık müşterilerin oluşmasına 
yardımcı olur.

Şirketlerde zaman zaman çatışmalar meydana gelebilir. Etkili 
iletişim, çatışmaların sağlıklı bir şekilde çözülmesine yardımcı 

olur. Çalışanlar, farklı fikirleri ve bakış açılarını ifade etme 
konusunda rahat hissederler ve sorunları açıkça ifade edebilirler. 
Bu şekilde, çatışmalar daha hızlı çözülür ve işyerindeki atmosfer 

daha olumlu bir hale gelir. Şirketlerin başarısı, çalışanların 
işletme hedeflerini anlamaları ve bunlara katkıda bulunmalarıyla 
doğrudan ilişkilidir. Etkili iletişim, çalışanlara şirketin vizyonunu, 

misyonunu ve hedeflerini açık bir şekilde iletmeyi sağlar. Bu, 
herkesin aynı yöne odaklanmasını ve ortak hedeflere ulaşmak 

için birlikte çalışmasını kolaylaştırır.

Sonuç olarak, şirketlerde etkili iletişim, başarının anahtarıdır. 
Açık, net ve dürüst iletişim, iş birliği ve takım ruhu, empati, 
çatışma yönetimi ve işletme hedeflerini iletmek, şirketlerin 

başarılı olmasında kritik bir rol oynar. İletişim becerilerini 
geliştirmek, çalışanların motivasyonunu artırır, verimliliği 

yükseltir ve rekabet avantajı sağlar.

ŞİRKETLERDE BAŞARININ 
ANAHTARI; ETKİLİ İLETİŞİM


